



# Endt

Entdecke die Vielfalt!

**Adventskalender mit Einkaufsgutscheinen**  
 im Wert von bis zu **250 €!**  
 Lindt EDEKA Adventskalender mit Gutscheinen, 196 g Stück (1 kg = € 50,97)  
**9.99**  
 SUPERKNÜLLER  
 Große Zusatzverlosung: Mehr Infos auf edeka.de/lindt  
 Hinter den Türcchen warten hochwertige Schokoladenspezialitäten von Lindt und zwei Mal ein EDEKA Einkaufsgutschein!

**HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE**  
 Mo - Sa: 7 - 21 Uhr  
**BETRATH**  
 Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Hardt Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

**Hackfleisch**  
 Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
**-36%**  
**0.75**  
 -1.19!

**Frische Hähnchenschenkel**  
 mit Rückenstück, Handelsklasse A, je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
**-32%**  
**0.33**  
 -0.49!

**Deutschland Speisekartoffeln**  
 festkochend oder vorwiegend festkochend, je 2,5 kg Beutel (1 kg = € 0,72)

**DISCOUNTPREIS**  
**1.79**

**EDEKA Günstig wie nie!**

**unverpackt**  
**EDEKA TIEFSTPREIS**  
**-25%**  
**0.59**  
 -0.79!  
 Spanien Salatgurken Klasse I, Stück

**Bärenmarke Haltbare oder Frische Milch**  
 1,5% - 3,8% Fett, je 1 l Packung

**SUPERKNÜLLER**  
**-30%**  
**1.11**  
 -1.59!

**Kerrygold Original irischer Butterkäse oder Cheddar**  
 versch. Sorten, 52% / 50% Fett i. Tr., je 150 g Packung (1 kg = € 9,93)

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**1.49**  
 -2.99!  
**1/2 Preis**

**Mövenpick Feine Eiscreationen**  
 versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml Packung (1 l = ab € 2,21)

**SUPERKNÜLLER**  
**-50%**  
**1.99**  
 -3.99!  
**1/2 Preis**  
**APP-PREIS**  
**-57%**  
**1.69**  
 -3.99!  
 (1 l = ab € 1,88)

**Wagner Die Backfrische, Piccolinis oder Big City Pizza**  
 tiefgefroren, versch. Sorten, je 234 g - 445 g Packung (1 kg = ab € 4,47)

**SUPERKNÜLLER**  
**-42%**  
**1.99**  
 -3.49!

**Lorenz Erdnuß Locken oder Saltlets Sticks**  
 versch. Sorten, je 130 g - 250 g Beutel / Packung (1 kg = ab € 4,76)

**SUPERKNÜLLER**  
**-45%**  
**1.19**  
 -2.19!

**Balisto oder Twix**  
 versch. Sorten, je 8 / 5 Stück = 148 g / 250 g Packung (1 kg = € 12,09 / € 7,16)

**SUPERKNÜLLER**  
**-30%**  
**1.79**  
 -2.59!  
**APP-PREIS**  
**-42%**  
**1.49**  
 -2.59!  
 (1 kg = € 10,07 / € 5,96)

**Pfanner Teegetränk**  
 versch. Sorten, je 2 l Packung (1 l = € 0,65)

**SUPERKNÜLLER**  
**-35%**  
**1.29**  
 -1.99!

**albi Saft oder Nektar**  
 versch. Sorten, je 1 l Packung

**SUPERKNÜLLER**  
**-40%**  
**1.49**  
 -2.49!

**Coca-Cola, Fanta, Sprite**  
 und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,83) zzgl. € 3,30 Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
**-37%**  
**9.99**  
 -15.99!

**Bolten Winter Spezial**  
 Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1,97) zzgl. € 4,50 Pfand

**Ho! Ho! Oh! Dunkles, süffiges, naturtrübes Vollbier**  
**SUPERKNÜLLER**  
**12.99**  
 -14.29!

**Montags Knüller**  
 21.10.2024  
**Rinderbraten Falsches Filet**  
 zart und abgehängt, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

**MONTAGS KNÜLLER**  
**12.90**

**Mittwochs Knüller**  
 23.10.2024  
**Frisches Rinderhackfleisch**  
 vielseitig verwendbar, 100 g

**MITTWOCHS KNÜLLER**  
**0.99**

**Wochenend Knüller**  
 24.10.-26.10.2024  
**Seelachsfilet**  
 das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-47%**  
**0.99**  
 -1.89!

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: albi € 1,49, Bärenmarke € 1,11, Coca-Cola / Fanta / Sprite etc. € 9,99, Hähnchenschenkel € 0,37, Hackfleisch € 0,75, Salatgurken € 0,79, Kerrygold € 1,49, Wagner € 3,49, Lorenz € 1,11, Balisto / Twix € 2,59, Pfanner € 1,99, Mövenpick Eis € 1,99, Seelachsfilet € 1,19, Bolten € 14,29  
 \* Hinter zwei Türcchen verbergen sich EDEKA Einkaufsgutscheine im Gesamtwert von mindestens 5€ - mit ein wenig Glück sogar bis zu 250€. Jeder 10. Adventskalender enthält 1 Gutschein mit einem höheren Wert als 5€. Die EDEKA Einkaufsgutscheine sind 3 Jahre gültig und in allen EDEKA-Märkten und Marktkauf-Häusern einlösbar. Eine Teil- oder Barauszahlung ist nicht möglich.

**Fleisch**

**Schweinefleisch  
100% NRW.**



Frischer  
**Schweinebraten**  
oder  
**Schweinerollbraten**  
aus der saftigen Schulter,  
je 1 kg

AKTIONSPREIS  
**7.99**

Zarter **Kalbsbraten**  
oder zartes  
**Kalbsgulasch**  
aus der Keule,  
deutsches  
Kalbfleisch,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS  
**19.90**



Zarte  
**Hüftsteaks**  
aus der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g

AKTIONSPREIS  
**1.99**



AKTIONSPREIS  
**6.99**

Frische  
**Stielkoteletts**  
das schnelle Pfannengericht,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS  
**7.49**

Frische  
**Lummerkoteletts**  
zart und mager,  
je 1 kg

AKTIONSPREIS  
**0.99**



Frische  
**Bratwurst**  
Jalapeño, grob, würzig-scharf  
oder italienische Salsiccia,  
pikant gewürzt, je 100 g

**Rindersauerbraten**  
nach Hausfrauenart  
eingelegt, je 1 kg

AKTIONSPREIS  
**13.90**



**Low-Carb-Burger**



**Hähnchenoberkeulen**  
mit Haut, ohne Knochen,  
mariniert mit Rasting N°1  
Red Chicken,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS  
**7.99**

Frischer  
**Putenrollbraten**  
aus der saftigen Oberkeule,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS  
**9.99**

Entdecke tolle  
Rezepte unter:  
[edeka.de/  
rezepte](http://edeka.de/rezepte)

Frisches  
**Hähncheninnenfilet**  
für den kalorienbewussten  
Genuss, Handelsklasse A,  
je 1 kg



SUPERKNÜLLER  
**8.88**



Stück



AKTIONSPREIS  
**1.99**

**Kalbs-Burgerpatty**  
aus 100% Kalbfleisch, fix und fertig gewürzt,  
je 125 g Stück (1 kg = € 15.92)



Frischer  
**Kalbfleisch-  
käse**  
zum Selberbacken,  
je 1 kg



AKTIONSPREIS  
**9.99**



**Stadion-  
bratwurst** oder **-krakauer**  
je 5 x 100 g = 500 g Packung  
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS  
**4.99**



**Rinder- oder Sauerbratengulasch**  
je 550 ml Schlauch  
(1 l = € 10.89)



SUPERKNÜLLER  
**5.99**

**Heiße Theke**



**Täglich wechselnde  
Menüs, einfach lecker!**

**Mo., 21.10. - Fr., 25.10.24  
von 11.00 - 15.00 Uhr**

**Montag: Spießbraten** mit Bratkartoffeln  
und Schmorzwiebeln Portion **8.90**

**Dienstag: Hähnchengeschnetzeltes**  
Bombay mit Reis Portion **8.90**

**Mittwoch: Jäger- oder Paprikarahmschnitzel**  
mit Kartoffelgratin Portion **7.90**

**Donnerstag: Rinder-Sauerbraten**  
mit Klöße und Rotkohl Portion **9.90**

**Freitag: Backfisch**  
- mit Spinat und Kartoffelpüree Portion **9.90**  
- mit Brötchen Portion **6.50**

**Täglich von Montag - Samstag  
Spießbratenbrötchen** Portion **4.00**

**Tierwohl ist mehr als nur eine Frage der Haltung**



**Schälrippchen**  
ideal für den Grill und Backofen,  
100 g



AKTIONSPREIS  
**1.29**

**Schweine-Hüftsteaks**  
vom rheinischen Qualitäts-Schwein  
= zart und schmackhaft für den  
anspruchsvollen  
Genießer  
100 g



AKTIONSPREIS  
**1.49**



AKTIONSPREIS  
**19.90**

**Pfefferbeißer**  
frisch aus dem Buchenholzrauch,  
Gold beim Mettwurst-Pokal,  
ca. 70 g Stück  
(1 kg = € 17.14)



AKTIONSPREIS  
**1.20**

**Fleischwurst**  
im Ring, mit und ohne Knoblauch,  
Goldprämiiert als DLG-Classic und  
beim Fleischwurstpokal 2023 des  
Fleischerhandwerks NRW,  
100 g



AKTIONSPREIS  
**1.69**

**Edle  
Winterleberwurst**  
mit Äpfeln, Birnen & leichter  
Zimtnote,  
100 g



AKTIONSPREIS  
**2.49**

- mehr Aussenklima
- mehr Platz
- kurze Transportwege



die rheinische Metzgerei -  
nachhaltiges Handwerk seit 1979  
[wurst-esser.de](http://wurst-esser.de)

**Sport Salami Light** oder **Geflügel Sport Salami**  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**RASTING**

**Schinkenfleischwurst**  
geräuchert, mit oder ohne Knoblauch,  
je 300 g Packung (1 kg = € 9,30)

**RASTING**  
**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**RASTING**

**Leberwurst**  
fein, mit Schnittlauch  
oder Preiselbeeren,  
je 50 g Stück  
(1 kg = € 10,00)

**RASTING**  
**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**RASTING**

**Delikatess Saftschinken**  
heißgeräuchert,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**EDEKA**

**My Veggie Salami**  
natur oder mit Pfeffer,  
je 80 g Packung  
(1 kg = € 11,00)

**AKTIONSPREIS**  
**0.88**

**Like MEAT**

**Rein pflanzlich aus Soja**  
versch. Sorten,  
je 175 g -  
200 g  
Packung  
(1 kg =  
ab € 12,45)

**Like Gyros**  
**AKTIONSPREIS**  
**2.49**  
**APP-PREIS**  
**2.29**

(1 kg = ab € 11,45)

**Stück**

**Schinkenwurst**  
je 375 g Stück  
(1 kg = € 9,33)

**RASTING**  
**AKTIONSPREIS**  
**3.50**

**RASTING**

**5 Stück**

**RASTING**  
**AKTIONSPREIS**  
**4.44**

**RASTING**

**Wiener Würstchen**  
im zarten Saitling,  
das leckere Heißwürstchen,  
5 Stück à 80 g = 400 g  
(1 kg = € 11,10)

**Stück**

**RASTING**  
**AKTIONSPREIS**  
**0.50**

**RASTING**

**Schwarzwälder Schinken**  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**RASTING**

**Kohlwurst**  
geräuchert  
oder ungeräuchert,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Aoste**

**Französische Ringsalami**  
100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.59**

**Hier geht's jeden Tag um die Wurst.**

**RASTING**

**Kottenforster Rollschinken**  
geräuchert,  
herzhaft im  
Geschmack,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**RASTING**

**Vespermett**  
in Gelee,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.39**

**Vassemer**

**Hähnchenbrustfilet**  
in Aspik, mit Mandarinen,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**RASTING**

**Aufschnitt**  
versch. Sorten,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 14,90)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**RASTING**

**BiFi**  
versch. Sorten,  
je 6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g =  
120 g / 135 g Packung  
(1 kg = € 16,58 / € 14,74)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**RASTING**

**Putenbrust**  
mit Paprika  
oder gegrillt,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**RASTING**

**Mühlenschinken**  
versch. Sorten,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 17,90)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Frau Ulrike Maier**  
Teamleiterin Wurst  
EDEKA Endt  
in Wegberg

**Bei uns ist JEDER TAG Markttag**

**Bei uns ist JEDER TAG Markttag**  
Liebe Kunden!  
Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

**Stremellachs natur** oder **mit Pfeffer**  
die heiß geräucherte Lachs-  
spezialität ohne Auflage oder  
mit Pfeffer veredelt,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**3.79**

**Rotharschilet**  
das beliebte Filet zum  
Braten und Dünsten aus  
nachhaltiger Fischerei,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**Bratrollmöpfe** oder **Essiggrollen**  
als Bratrollmops oder  
Essiggrollmops,  
ganz wie Du ihn magst,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**Rotfleischige Forelle**  
ihr saftiges Fleisch macht  
die Lachsforelle auf dem  
Grill und in der Pfanne so  
beliebt,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Schwedenhappen Kürbis Salat**  
zarte Heringshappen mit Kürbis  
zu einem erlesenen Salat  
zusammengestellt,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Seelachspfanne**  
mit Gemüse,  
100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.59**

**Greetsieler Krabbenfleisch**  
die feine Garnele mit dem  
einmaligen Geschmack,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**

**Forelle in Thymiansalzkruste**



3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



100% NRW.

meinLand.  
EINE MARKE DER  
**EDEKA**  
RHEIN-RUHR



Deutschland  
**Tafeläpfel**  
aus NRW,  
„Elstar“, „Rubinette“,  
„Gala“, „Braeburn“  
oder „Pinova“,  
Klasse I,  
je 1 kg

unverpackt

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

Deutschland  
**Speisekürbis**  
aus NRW,  
„Hokkaido“ oder  
„Butternut“,  
je Stück

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

unverpackt

**Bioland**

Deutschland  
**Bio-Porree**  
aus NRW, Klasse II, 430 g  
Bund (1 kg = € 4,63)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**XXL Bund**

**AKTIONSPREIS**  
**0.88**

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**EDEKA**  
*Herzstücke*

Brasilien  
**Papaya**  
Stück

unverpackt

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

Niederlande  
**Mini-Rispen Tomaten**  
Klasse I, 400 g Schale  
(1 kg = € 4,98)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Salatmix**  
Traditionell oder  
Wintermix  
je 200 g Beutel  
(1 kg = € 8,95)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**MARKENQUALITÄT MIT**

Deutschland  
**Speisekürbis**  
„Halloween“,  
Stück

unverpackt

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**Bananen**  
1 kg

unverpackt

**DISCOUNTPREIS**  
**1.11**

Peru  
**Kulturheidelbeeren**  
Klasse I, 300 g Schale  
(1 kg = € 11,63)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Driscoll's**

Marokko  
**Himbeeren**  
rot, Klasse I,  
250 g Packung  
(1 kg = € 13,96)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

Deutschland **Tafeläpfel**  
„Boskoop“, „Junami“, „Holsteiner Cox“,  
„Wellant“,  
Österreich **Tafeläpfel**  
„Golden Delicious“,  
„Sweetango“,

Slowenien **Tafeläpfel**  
„Granny Smith“,

Italien **Tafeläpfel**  
„Kanzi Nicoter“,

Neuseeland **Tafeläpfel**  
„Cripps Pink“ oder

Frankreich **Tafeläpfel**  
„Honeycrisp“ oder  
„Jazz Scifresh“, Klasse I,  
je 1 kg

unverpackt

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

Spanien  
**Pflaumen**  
rose, Klasse II,  
500 g Schale  
(1 kg = € 3,58)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Spanien  
**Bio-Clementinen**  
Klasse II, 500 g Netz  
(1 kg = € 3,58)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

Spanien  
**Bio-Spitzpaprika**  
rot, Klasse II,  
180 g Bund  
(1 kg = € 9,94)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**innocent**  
**Direktsaft** oder  
**Smoothie**  
versch. Sorten,  
je 0,33 l / 0,25 l  
Flasche (1 l =  
€ 4,52 / € 5,96)  
zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**innocent**  
**Immun Shot**  
Ingwer & Kurkuma oder Ingwer,  
je 80 ml Flasche (1 l = € 16,13)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Kraftling**  
**Prebiotik Shot**  
versch. Sorten,  
je 60 ml Flasche  
(1 l = € 37,00)

**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

**Käse & mehr**

Bei uns ist  
**JEDER TAG**  
Marktag

**Bergkäse**  
**Bregenzerwald**  
österreichischer Hartkäse,  
45% Fett i. Tr., je 100 g  
auch Ulmer Spatz 45% Fett i. Tr.  
und Naturgurt Bregenzer Sennkäse  
50% Fett i. Tr.  
im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Montagnolo**  
deutscher Weichkäse  
mit Blauschimmel,  
70% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Bergblumenkäse**  
schweizer Schnittkäse mit  
Rohmilch, mind. 6 Monate gereift,  
45% Fett i. Tr.,  
100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Westlite**  
holländischer Schnittkäse,  
jung oder mittelalt,  
30% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Marktkaas**  
**Noord Holland Gouda**  
holländischer Schnittkäse,  
jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Le Gruyère**  
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,  
mind. 49% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Parmigiano**  
**Reggiano**  
italienischer Hartkäse,  
mind. 32% Fett i. Tr.,  
100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Gwitterchäs** oder **Potzblitz**  
schweizer Hartkäse,  
55% / 58% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Beemster**  
**Beemsdammer**  
Scheiben  
48% Fett i. Tr., 165 g Packung  
(1 kg = € 11,09)

**AKTIONSPREIS**  
**1.83**

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

**Beemster**  
**Beemsdammer**  
holländischer Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr., je 100 g

**Aggenstein**  
**Emmentaler**  
deutscher  
Hartkäse,  
45% Fett i. Tr.,  
je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Teekanne Bio Genussgarten**  
verschiedene Sorten,  
14 Beutel



**AKTIONSPREIS**  
-13%  
**1.99**  
~~2.29~~

**Teekanne Bio Wintertees**  
verschiedene Sorten,  
18 Beutel



**AKTIONSPREIS**  
-16%  
**2.49**  
~~2.99~~



**Teekanne Kräuter- oder Früchtetee**  
versch. Sorten,  
je 20 / 18 Beutel = 30 g - 70 g Packung  
(1 kg = ab € 21.29)

**APP-PREIS**  
-44%  
**1.11**  
~~1.99~~

(1 kg = ab € 15.86)

**Milka Haselnusscreme**  
350 g Glas  
(1 kg = € 6.54)



**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Arla Kærgården**  
versch. Sorten,  
ungesalzen  
oder gesalzen,  
je 200 g Becher  
(1 kg = € 7.95)



**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**1.59**  
~~2.39~~

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Deli Reform Margarine**  
versch. Sorten,  
je 500 g Becher  
(1 kg = € 2.58)



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



**SUPERKNÜLLER**  
-28%  
**1.99**  
~~2.79~~



**SUPERKNÜLLER**  
-41%  
**6.99**  
~~11.99~~



**Nescafé Gold**  
versch. Sorten,  
je 200 g Glas  
(1 kg = € 34.95)



**SUPERKNÜLLER**  
-31%  
**10.99**  
~~15.99~~

**TRADITIONELLE FAMILIENREZEPTE - MODERN INTERPRETIERT**



**Malbat Lahmacun**  
tiefgefroren,  
je 3 x 180 g  
Packung  
(1 kg = € 9.24)



**Original holländischer Via**  
versch. Sorten,  
je 200 g Becher  
(1 kg = € 2.95)



**Danone FruchtZwerge**  
versch. Sorten,  
je 6 x 50 g = 300 g Packung  
(1 kg = € 4.97)



**Kuchen Vielfalt**  
tiefgefroren,  
fruchtig & schokoladig,  
9 Stück = 840 g Packung  
(1 kg = € 8.32)

**Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen**  
oder Torte  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 265 g - 580 g Packung  
(1 kg = ab € 6.02)



**AKTIONSPREIS**  
**3.49**



**Nordsee Backfisch, Bremer Fischfrikadellen oder Matjesfilets**  
versch. Sorten, je 140 g - 247 g Packung  
(1 kg = ab € 10.08)



**iglo Rosen-Kohl**  
Natur-Gemüse



**iglo Rehm-Spinat**  
mit dem BLUBB

**Nordsee Backfisch, Bremer Fischfrikadellen oder Matjesfilets**  
versch. Sorten, je 140 g - 247 g Packung  
(1 kg = ab € 10.08)



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**Mövenpick Pudding**  
versch. Sorten, je 150 g Becher  
(1 kg = € 4.60)



**Mövenpick Erdbeere**  
versch. Sorten, je 150 g Becher  
(1 kg = € 4.60)



**Kinder Pingui**  
versch. Sorten, je 150 g Becher  
(1 kg = € 4.60)

**Kühlregal & Tiefkühl**



**iglo Gemüse wie frisch vom Feld**  
-30%  
auf Iglo Tiefkühl-Gemüse.\*  
\*Alle Angebote gültig vom 21.10.24 bis 26.10.24.  
\*Rabatt wird an der Kasse abgezogen.



**Ferrero Milch-Schnitte oder kinder Pingui**  
10 + 1 = 308 g / 7 + 1 = 240 g Packung  
(1 kg = € 7.21 / € 9.25)



**Yakult**  
Original, Balance oder Plus,  
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung  
(1 l = € 7.67)



**müller Kalinka Kefir oder Ayran**  
je 500 g Flasche  
(1 kg = € 2.00)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**Landliebe Joghurt**  
versch. Sorten,  
3,8% / 10% Fett,  
je 500 g Glas  
(1 kg = € 2.22)  
zzgl. € 0.15 Pfand



**Superknüller -49%**  
**1.11**  
~~2.19~~



**Oatly Oatgurt**  
versch. Sorten, je 350 g Becher  
(1 kg = € 6.54)



**AKTIONSPREIS**  
**2.29**



**Patros Natur**  
versch. Sorten, je 1 l Packung

**1x Patros kaufen = 1x Veggie Crumbz (40g) GRATIS!**

Unser Tipp: gebackener Patros mit Crunchy Biss!



**ROT BE TE**  
GRATIS

Dieses und weitere leckere Rezepte findest du auch unter [www.patros.de](http://www.patros.de) & [www.veggiecrumbz.de](http://www.veggiecrumbz.de)



3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.

**Große Auswahl**

Für die mediterrane Küche

**-33%**

auf alle Mutti Produkte.\*

\*Alle Angebote gültig vom 21.10.24 bis 26.10.24.  
\*Rabatt wird an der Kasse abgezogen.



**Böklunder Echte Land-Bockwurst**  
oder **Gutfried Geflügel-Bockwurst**  
je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg. (1 kg = € 9.39)

**SUPERKNÜLLER**  
**-34%**  
**1.69**  
~~2.59~~

**Hengstenberg Knax oder Sticks**  
versch. Sorten,  
je 670 g Glas / 360 g Abtropfg.  
(1 kg = € 5.53)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**GUT & GÜNSTIG**

**Junge Brech Bohnen**  
fein, 800 g Dose / 455 g Abtropfg.  
(1 kg = € 2.18)

**DISCOUNTPREIS**  
**0.99**

**Dreistern Eintopf**  
versch. Sorten, je 400 g Dose (1 kg = € 4.98)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Saupiquet Thunfisch-Filets**  
versch. Sorten,  
je 112 g - 185 g Dose / 105 g - 130 g Abtropfg.  
(1 kg = ab € 19.15)



**APP-PREIS**  
**-39%**  
**1.99**  
~~3.29~~

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

(1 kg = ab € 15.31)

**Heinz Ketchup**  
versch. Sorten,  
je 500 ml / 400 ml Kopfstehflasche (1 l = € 3.98 / € 4.98)  
auch Heinz Mayonnaise 495 ml oder Mayo-Mix 415 ml im Angebot

**SUPERKNÜLLER**  
**-42%**  
**1.99**  
~~3.49~~

**Little Lunch Bio Fertiggerichte**  
versch. Sorten,  
je 350 ml Glas (1 l = € 7.11)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Pink Lady Apfelmus**  
ohne Zusatz von Zucker,  
350 g Glas (1 kg = € 3.17)

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

**Maggi Für Genießer Sauce**  
versch. Sorten,  
je 27 g - 80 g Beutel (1 kg = ab € 9.88)

**AKTIONSPREIS**  
**0.79**

**EDEKA Herzstücke**  
versch. Sorten,  
je 360 g - 567 g Packung (1 kg = ab € 4.04)

**Neu im Sortiment**

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Dr. Oetker Paradies Creme oder Puddingpulver**  
versch. Sorten,  
je 56 g - 144 g Beutel (1 kg = ab € 5.49)

**AKTIONSPREIS**  
**0.79**

**Mondamin Soßenbinder oder Mehlschwitze**  
dunkel oder hell,  
je 250 g Packung (1 kg = € 4.76)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**Nissin Cup Noodles Soba**  
versch. Sorten,  
je 87 g - 92 g Becher (1 kg = ab € 14.02)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



**Pfanni Kartoffel Püree, Bratkartoffeln oder Bauernfrühstück**  
versch. Sorten,  
je 240 g - 400 g Packung (1 kg = ab € 3.73)  
auch Pfanni Kartoffel oder Semmelknödel 6 Knödel in Kochbeuteln je 200 g im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Genusswelt**

**funny-frisch Ofen Chips**  
versch. Sorten,  
je 125 g Beutel (1 kg = € 10.32)

**SUPERKNÜLLER**  
**-35%**  
**1.29**  
~~1.99~~



**Pom-Bär**  
versch. Sorten,  
je 75 g / 80 g Beutel (1 kg = € 14.80 / € 13.88)

**AKTIONSPREIS**  
**1.11**

**KitKat, Smarties, Nesquik oder Lion mini**  
je 175 g - 234 g Packung / Beutel (1 kg = ab € 9.49)

**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

**MrBeast Riegel**  
versch. Sorten,  
je 60 g Stück (1 kg = € 41.50)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**Smarties Riesenrolle Classic oder White Chocolate**  
je 130 g / 120 g Packung (1 kg = € 9.92 / € 10.75)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

Zum Snacken, Backen und Kochen

**-15%**

auf alle Farmer's Snack Produkte.\*

\*Alle Angebote gültig vom 21.10.24 bis 26.10.24.  
\*Rabatt wird an der Kasse abgezogen.



**SUPERKNÜLLER**  
**-31%**  
**1.29**  
~~1.89~~

**APP-PREIS**  
**-41%**  
**1.11**  
~~1.89~~

(1 kg = € 11.10)

**Ritter Sport Bunte Vielfalt**  
versch. Sorten,  
je 100 g Tafel (1 kg = € 12.90)

**GUT & GÜNSTIG**

**Salz Brezeln**  
250 g Beutel (1 kg = € 3.56)

**DISCOUNTPREIS**  
**0.89**

**Trolli Fruchtgummi**  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel (1 kg = € 5.27)

**AKTIONSPREIS**  
**0.79**

**Drogerie**

**schauma Shampoo oder Spülung**  
versch. Sorten,  
je 400 ml / 250 ml Flasche (1 l = € 2.98 / € 4.76)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**



**blend-a-med Zahncreme**  
versch. Sorten,  
je 125 ml XXL Tube (1 l = € 9.52)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**



**Rexona Deospray oder Deo-Roll-on Nonstop Protection**  
versch. Sorten,  
je 150 ml / 50 ml Dose / Roll-on (1 l = € 18.60 / € 55.80)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**



**Softis Taschentücher**  
Original oder **Soft Bamboo**  
4-lagig, je 30 x 9 / 24 x 9 Stück Packung

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**



**Hakle Toilettenpapier**  
Traumweich, weiß, 4-lagig,  
8 x 130 Blatt Packung

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



**Carefree Slippeinlagen**  
versch. Sorten,  
je 40 - 56 Stück Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**



**Backpapier-Zuschnitte**  
30 Stück Packung

**DISCOUNTPREIS**  
**0.95**



Spanien - Katalonien  
**Torres Viña Sol**  
trocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 6.65)



**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**Captain Morgan**  
versch. Sorten,  
35% - 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)  
auch Captain Morgan Tiki  
25% Vol.  
und Spiced Gold  
0,0% Vol.  
im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**9.99**

Schottland - Highlands  
**Glenmorangie**  
**The Original**  
Single Malt  
Scotch Whisky,  
12 Jahre,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42.84)



**AKTIONSPREIS**  
**29.99**

**Licor 43**  
Original, Baristo, Horchata, Chocolate oder Crème Brûlée, 31% / 16% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 18.56)



**AKTIONSPREIS**  
**12.99**

**Warsteiner**  
Pilsener  
versch. Sorten,  
je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.10 / € 1.39)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42  
Pfund



**AKTIONSPREIS**  
**10.99**  
-15.99!

**SUPERKNÜLLER**  
**-31%**

**Killepitsch**  
**Premium**  
**Kräuterlikör**  
42% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 19.99)



**AKTIONSPREIS**  
**13.99**

**Fernet-Branca** oder  
**Branca Menta**  
der internationale  
Bitter, 35% /  
28% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 17.13)



**AKTIONSPREIS**  
**11.99**

**Underberg Original**  
oder **Espresso Herbini**  
44% / 27% Vol.,  
je 12 x 0,02 l = 240 ml Packung  
(1 l = € 33.29)



**AKTIONSPREIS**  
**7.99**

**Licor 43**  
Original, Baristo, Horchata, Chocolate oder Crème Brûlée, 31% / 16% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 18.56)



**AKTIONSPREIS**  
**12.99**

**APP-PREIS**  
**-21%**  
**12.49**  
-15.99!

(1 l = € 17.84)

**Hennessy**  
**Cognac**  
**Very Special**  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 39.99)



**AKTIONSPREIS**  
**27.99**  
-37.99!

**SUPERKNÜLLER**  
**-26%**

Genieße das Besondere!

**O'Donnell**  
**Moonshine**  
versch. Sorten,  
mit Ausgießer,  
17% Vol.,  
700 ml Flasche  
(1 l = € 35.70)



**AKTIONSPREIS**  
**24.99**

**Astra**  
**Urtyp** oder **Rakete**  
je 0,5 l / 0,33 l Dose  
(1 l = € 1.78 / € 2.70)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**0.89**

**Paulaner Hefe-Weißbier**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**-26%**  
**14.99**  
-20.49!

**Römerwall Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Kasten =  
12 x 0,75 l (1 l = € 0.48)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**4.29**

Glasflaschen

**Staatl. Fachingen**  
Still oder Medium,  
je Kasten = 12 x 0,75 l  
(1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30  
Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**7.49**

Glasflaschen

**Volvic Naturelle**  
stilles Mineralwasser,  
Packung = 6 x 1,5 l  
(1 l = € 0.49)  
zzgl. € 1.50  
Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**4.44**

**Adelholzener**  
**Active 02**  
natürliches  
Mineralwasser  
ohne Kohlensäure  
und mit extra viel  
Sauerstoff,  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 1.32)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Van Nahmen**  
**Glühpunsch**  
**Winterapfel**  
alkoholfrei,  
aus reinem  
Bio-Direktsaft,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 4.99)  
zzgl. € 0.15  
Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Capri-Sun Sirup**  
versch. Sorten,  
je 0,6 l Flasche  
(1 l = € 5.48)




**AKTIONSPREIS**  
**3.29**

**Sinalco**  
**Limonade**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig,  
je 1,25 l  
Flasche  
(1 l = € 0.63)  
zzgl. € 0.25  
Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**0.79**

**Monster**  
**Energy Drink**  
versch. Sorten, taurin- und  
koffeinhaltig, je 0,5 l Dose  
(1 l = € 1.98) zzgl. € 0.25 Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Gönrgy Energy**  
Sweet Lemon, Juneberry Jam  
oder White Peach,  
je 0,5 l Dose  
(1 l = € 1.98)  
zzgl. € 0.25  
Pfand



**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Coca-Cola MARVEL**

# GEWINNE MIT COCA-COLA EPISCHE MARVEL PREISE!\*

Einfach Coke Dose kaufen, Kontaktformular ausfüllen, an der Kasse abgeben und mit etwas Glück 1 von 11 Coca-Cola x MARVEL Sets gewinnen.



**AKTIONSPREIS**  
**0,77**  
€ 0,825 Pfand € 2,33 / Liter

11x

Vor-/Nachname  
Straße/Nr.  
PLZ/Ort  
E-Mail

\*Aktionszeitraum: 21.10. - 27.10.2024  
Der Gewinn beinhaltet 1 von 11 MARVEL Sets (je Set: 1x Jacke, 1x Hoodie, 1x Cap). Der Gewinn ist nicht übertragbar und nicht an Dritte veräußerbar. Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren außer Mitarbeitende der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Gewinner/innen werden aus allen vollständig eingegangenen Teilnahmen ermittelt und per E-Mail benachrichtigt. Wir verarbeiten Ihre Daten nur für die Zwecke der Gewinnspielabwicklung und im Einklang mit gültigen Datenschutzgesetzen. Eine Weitergabe an Dritte für andere Zwecke erfolgt nicht. Keine Barauszahlung. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Für Datenverluste insbesondere im Wege der Datenübertragung und andere technische Defekte wird keine Haftung übernommen. © 2024 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke und Coca-Cola Zero sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company. © 2024 MARVEL.

**Haribo**  
**Duftkerze**  
versch. Sorten,  
je 85 g Glas  
(1 kg = € 35.18)



**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**fit** Spülmittel  
versch. Sorten,  
je 500 ml  
Flasche  
(1 l = € 2.38)



**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**EDEKA zuhause**  
**1000 LED**  
**Lichterkette**  
warmweiß, dimmbar, mit  
Dual-Timer, für innen und  
außen, Packung



**AKTIONSPREIS**  
**19.99**

**Perwoll**  
**Waschmittel**  
versch. Sorten,  
je 27 WA Flasche  
(1 WA = € 0.15)



**AKTIONSPREIS**  
**3.99**  
-6.79!

**SUPERKNÜLLER**  
**-41%**

**NIMM MEHR,  
ZAHL WENIGER!**

**Purina Gourmet Perle**  
**Katzennahrung**  
versch. Sorten,  
je 85 g Beutel  
(1 kg = € 5.76)  
je 12 Stück:  
€ 5.00  
(1 kg = € 4.90)



**AKTIONSPREIS**  
**0.49**  
-0.65!

**AKTIONSPREIS**  
**-24%**  
**0.49**  
-0.65!

**12 Stück**  
für nur  
**€ 5.00**

**Purina Gourmet**  
**Gold**  
**Katzennahrung**  
versch. Sorten, je 85 g Dose (1 kg = € 5.76)  
je 12 Stück: € 5.00 (1 kg = € 4.90)

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viessener Straße leider nicht vorrätig.



**Unser Service**

**HIER AN DER KASSE**

**Bargeldauszahlung gebührenfrei**  
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben\*  
\*Nur mit PIN-Eingabe

**Bargeldlos zahlen**  
Maestro MasterCard VISA girocard

**Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App**  
EDEKA

**Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone**  
Apple Pay Google Pay  
Via apple Play oder google Play

**WOCHENEND**

**KNÜLLER**

**Do. 24.10. - Sa. 26.10.**

**Seelachsfilet**  
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-47%**  
**0 99**  
• 1,89<sup>!</sup>



**RASTING**  
Delikates Leberwurst mit Kalbfleisch im Golddarm oder grobe Leberwurst nach Probsteier Art, je 100 g

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-44%**  
**0 88**  
• 1,59<sup>!</sup>



**Kasseler Nacken**  
ohne Knochen, goldgelb geräuchert, je 1 kg

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-34%**  
**7 77**  
• 11,99<sup>!</sup>



**Paprika-Mix**  
Klasse I, 500 g Packung (1 kg = € 2,58)

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-23%**  
**1 29**  
• 1,69<sup>!</sup>

**Herzwaffeln**  
Bourbon-Vanille oder Zimt, je 3 Stück = 165 g Packung (1 kg = € 7,82)



**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-18%**  
**1 29**  
• 1,59<sup>!</sup>



**Dr. Oetker Bistro Baguette**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 250 g Packung (1 kg = € 5,96)

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-34%**  
**1 49**  
• 2,29<sup>!</sup>

**SAMSTAGS-KRACHER!**

**Sa. 26.10.**



**Deutschland Multicolorsalat**  
aus NRW, mit Ballen, Stück

**SAMSTAGSKRACHER**  
**1 49**

**Capri-Sun Fruchtsaftgetränk**  
versch. Sorten, je Multipackung = 10 x 0,2 l (1 l = € 1,50)



**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-30%**  
**2 99**  
• 4,29<sup>!</sup>

**Almette Alpenfrischkäse**  
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Becher (1 kg = € 6,60)



**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-50%**  
**0 99**  
• 1,99<sup>!</sup>



**Schweinefilet im Baconmantel**, je 100 g

**SAMSTAGSKRACHER**  
**1 77**

**Spanien Freixenet Mederaño**  
oder **Mia** versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,99)



**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-33%**  
**2 99**  
• 4,49<sup>!</sup>



**Gerolsteiner Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l PET-Flasche (1 l = € 0,50) zzgl. € 3,30 Pfand

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**5 99**



**Krombacher Pils oder Radler**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,10 / € 1,39) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-34%**  
**10 99**  
• 16,79<sup>!</sup>

**TIERISCHER SAMMELSPASS**

- SO MACHEN SIE MIT:**
- TREUEPUNKTE SAMMELN**  
Pro 5 € Einkaufswert bekommen Sie 2 schleich®-Treuepunkte!
  - EINKLEBEN**  
Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.
  - IM MARKT EINLÖSEN**  
Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. **Nur solange der Vorrat reicht.**

**Mehr Infos auf edeka.de/schleich**

**8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!**

**Gratis Broschüre im Markt**

**-49%**  
**3 79**  
• 7,49<sup>!</sup>

**Mit 5 Treuepunkten**

STARKE PARTNER WWF EDEKA

**playmobil**

**Exklusiv bei uns!**

**Adventskalender**

**Super-Knüller!**

**Adventskalender Weihnachtseinkauf**  
Art.Nr. 71735  
Ab 4 Jahren.

**WOCHENEND KNÜLLER**  
**-28%**  
**17 99**  
• UVP 24,99<sup>!</sup>

**COOLES ADVENTSGEWINNSPIEL**

- Preis: Die komplette Neuheiten-themenwelt 2024 „Shopping Mall“ im Gesamtwert von ca. 200 €
- Preis: Die komplette Neuheiten-themenwelt 2024 „Krankenhaus“ im Gesamtwert von ca. 190 €
- Preis: Die komplette Neuheiten-themenwelt 2024 „Piraten“ im Gesamtwert von ca. 180 €

**Teilnahmezeitraum: 21.10.-03.11.2024**  
Verrate uns in den Kommentaren auf unserer PLAYMOBIL Facebookseite, mit welcher PLAYMOBIL Spielwelt - Shopping Mall, Krankenhaus oder Piraten - Du in der Adventszeit am liebsten spielen würdest. Die Teilnahmebedingungen und die Datenschutzerklärung findest Du unter: <https://www.facebook.com/PlaymobilDeutschland>  
\*Shopping Mall: Art.Nr. 71534 bis 71541, Krankenhaus: Art.Nr. 71615 bis 71619, Piraten: Art.Nr. 71530 bis 71533.